
USNESENÍ 
ze XVII. mimořádného zasedání Zastupitelstva obce Karolín 

konaného dne 24. 1. 2013 

 
 
Zastupitelstvo obce Karolín po projednání: 
 
Schvaluje:              
 
XVII/1/13 Zastupitelstvo obce Karolín schvaluje v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. e) 

zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění později vydaných předpisů, vstup 
obce Karolín do MAS Jižní Haná, o.p.s., se sídlem nám. Míru 162, 768 24 
Hulín, IČ: 29372232. Zastupitelstvo obce bylo seznámeno se Zakládací 
smlouvou o založení MAS Jižní Haná, o.p.s. ze dne 3. září 2012 a pověřuje 
starostu obce Jiřího Kužmu zastupováním obce Karolín v této společnosti a 
jejich orgánech 

XVII/2/13 Zastupitelstvo obce Karolín schvaluje v souladu s ustanovením § 35 odst.1 a 
§ 84 odst.2 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění později vydaných 
předpisů, souhlas se zahrnutím správního území obce Karolín  do územní 
působnosti Místní akční skupiny Jižní Haná a s přípravou Integrované 
strategie území (ISÚ) na svém území 

XVII/3/13 Rozpočtový výhled obce Karolín na období 2014-2016 
XVII/4/13 Odkoupení pozemku  p. č. 5/9 o výměře 97 m2 a výměnu pozemku p. č. 5/4 o 

výměře 61 m2 za pozemek p.č. 251/6 o výměře 78 m2  dle geometrického 
plánu č. 17/2103 ze 24.1.2013. Všechny pozemky jsou v katastrálním území 
Karolín u Sulimova. Pozemky budou vyměněny a odkoupeny s panem 
Lubomírem Brázdilem, který je majitelem pozemků 5/9 a 251/6. 

        Pozemky budou sloužit pro výstavbu chodníku pro přístup na kulturně –      
        sportovní areál.  

 
Souhlasí: 
 
XVII/5/13 S odstoupením obce Karolín od MAS Moravské trojmezí o.p.s., a to z důvodu 

zrušení této o.p.s. 
XVII/6/13 S ukončením Rámcové partnerské smlouvy s obecně prospěšnou společností 

Moravské trojmezí o.p.s., se sídlem Otrokovice, třída Spojenců 727 
 
Ukládá: 
 
XVII/7/13 Starostovi obce uzavřít Partnerskou smlouvu s MAS Jižní Haná o.p.s., nám. 

Míru 162, 768 24 Hulín 
 

Jmenuje: 
 
XVII/8/13 Starostu obce Karolín jako zástupce obce, který se bude účastnit jednání 

MAS Jižní Haná a který bude zastupovat obec při jednání této MAS 
 
Vyvěšeno:  30. 1. 2013 
Sejmuto: 


